香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條而發表。

以下為中國冶金科工股份有限公司（「本公司」）於二零二零年二月十七日
在上海證券交易所網站刊發的資料全文，僅供提供信息之用。

承董事會命
中國冶金科工股份有限公司

曾剛

聯席公司秘書

北京，中國
二零二零年二月十七日

於本公告日期，本公司董事會包括兩位執行董事：國文清先生及張兆祥
先生；四位獨立非執行董事：周紀昌先生、余海龍先生、任旭東先生及
陳嘉強先生；以及一位非執行董事：林錦珍先生。

* 僅供識別

1

中国冶金科工股份有限公司

2020 年 1 月份新签合同情况简报

中国冶金科工股份有限公司（以下简称“本公司”）董事会及全体董事保证

本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实

性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司2020年1月份新签合同额人民币451.1亿元，较上年同期降低9.8%，

其中新签海外合同额为人民币 4.1 亿元。

1 月份，本公司新签单笔合同额在人民币 5 亿元以上的重大工程承包合同如

下：

单位：人民币亿元

序号 合同签订主体 项目（合同）名称
合同

金额

1
中国二冶集团

有限公司

甘肃省 S25 静宁至天水高速公路庄浪至天水段工

程项目
19.1

2
中国二十冶集团

有限公司

浙江省义乌市江东街道久府西侧集聚项目 EPC 工

程总承包项目
19.0

3
中国五冶集团

有限公司

四川省成都市环城生态区生态修复综合项目（东、

西片区）（南片区）施工熊猫基地扩建一期标段项

目

15.1

4
中国五冶集团

有限公司

四川省成都理工大学产业技术学院（一期）项目勘

察—设计—施工(EPC)总承包项目
14.8

5
中国十七冶集团

有限公司

浙江省义乌市新社区集聚廿三里三小南侧地块项

目 EPC 工程总承包项目
12.3

6
中国十七冶集团

有限公司

湖北省恩施市普通公路“建养一体化”01 项目包

施工总承包项目
10.8

A 股简称：中国中冶 A 股代码：601618 公告编号：临 2020-008

2

序号 合同签订主体 项目（合同）名称
合同

金额

7
中冶天工集团

有限公司
河北省衡水学院教职工住宅项目工程总承包项目 10.0

8
中国二十冶集团

有限公司
江苏省圣戈班穆松桥徐州基地搬迁工程项目 9.5

9
中国二冶集团

有限公司
安徽省宿州飞跃物流信息大厦项目 9.0

10
中冶京诚工程技术

有限公司
云南省昭通市昭阳区地下综合管廊(一期)项目 8.9

11
中冶焦耐工程技术

有限公司

马钢合肥公司环保搬迁项目焦炉系统工程焦炉标

段工程设计、采购、施工（EPC）总承包项目
8.4

12
中国十七冶集团

有限公司

河南省三门峡市崤函生态廊道示范项目（崤函大道

道路工程）EPC 总承包项目
7.8

13
中国五冶集团

有限公司

四川省宜宾市珙县长宁“6.17”地震公共建筑和基

础设施灾后重建抢险救灾工程项目建设工程施工

项目

7.5

14
中国十七冶集团

有限公司

上海市嘉定轨交 14 号线动迁安置房（江桥镇北社

区 G1A-09A 地块）项目建设工程施工总承包项目
7.3

15
中冶天工集团

有限公司

河南省信阳市印象湖山三期 504 地块总包工程项

目
7.3

16
中国二冶集团

有限公司
山西省太原市晋韵大厦项目 6.8

17
中冶京诚工程技术

有限公司

河钢产业升级及宣钢产能转移项目长材工程-1#高

线、2#高线 EPC 总承包项目
6.8

18
中国一冶集团

有限公司

湖南省长沙市广汽三菱汽车有限公司研发中心建

设项目
6.6

19
中冶天工集团

有限公司

江苏省启东市华泰产业园工业综合体项目二期工

程（EPC）项目
6.5

20
中国二十二冶集团

有限公司
黑龙江省讷河市拉哈镇西南部棚户区改造项目 6.5

3

序号 合同签订主体 项目（合同）名称
合同

金额

21
中国十七冶集团

有限公司

安徽省宿州市泗县泗州城市花园二期 EPC 工程项

目
6.0

22
中冶天工集团

有限公司

恒大新能源汽车（辽宁）有限公司沈阳项目一期二

标段主体及配套建设工程项目
5.0

重大合同金额合计 211.0

重大合同金额合计占 2018 年度经审计营业收入比重 7.3%

以上数据为阶段性数据，仅供投资者参考，最终数据以定期报告披露数据为

准。

特此公告。

中国冶金科工股份有限公司董事会

2020 年 2 月 17 日